
   SLOVO ÚVODEM

3/2012

U Šlajzy se kácely 
staré stromy

 ...čtěte na str. 3

Pošlete dětem
do Afriky jízdní kolo

                 ...čtěte na str. 6 Oznamuje se 
láskám vašim ...

K zápisům přišlo téměř čtyři sta prvňáčků

Koupaliště Bajda čeká letos na jaře oprava



2


�����
�����	��

Dětské dopravní hřiště 
loni vůbec nezahálelo

Veřejně prospěšné práce 
nahradí veřejná služba

Dagmar Havlová vám děkuje za kondolenci 

Demolice sýpky vyvolala rozporuplné reakce

V Trávníku se konal tradiční branný závod



3

U Šlajzy se kácely staré a nemocné stromy

Koupaliště Bajda čeká letos na jaře oprava

Sedmáci mohli poznávat výhody řemesel

	 
�	�����������
��������������

���!
��	�� ������

���
��
�

��������������

��� 	������
������������������	�	
��
��

��������������������������

in
zerce

Proměny světla 
v krásné rotundě

Knihovna hledá logo 
pro dětské oddělení



4

Arcibiskup požehnal mladému mešnímu vínu

Navýšené břehy ochrání před velkou vodou

Bruslaři si letošní sezonu užili na Bagráku

Využijte elektronické 
objednávání na úřadě 

Projekt zdravotní školy 
pomůže nemocným

Přátelé Kroměříže se 
rozloučili s
Dr. Ivonkou Vlčkovou



5

S kapelou Noname v Kroměříži zpíval celý sál

V muzeu je k vidění svět motýlů 
opravdových i namalovaných

Vlasta Třešňák opět 
vystoupí v knihovně

Cibulka s Hronem uvízli, 
zastoupil je jazzman Hnilička



6

l 

l 

l 

l 

l 

ch 
školách. Chtěli bychom žákům 
a studentům zprostředkovat 
život afrických dětí, které jsou 
jim v mnohém blízké. Myslím, 
že se tak vzájemně můžeme 
velmi obohacovat. Také bychom 
našim dětem chtěli ukázat, jak 
může být dobrovolnictví užiteč-
né. Těšíme se na setkání s

l 

Máte doma staré jízdní kolo? Pošlete ho dětem do Afriky



7

Mráz na Hostýnu klienty ústavů neodradil Díky grantu škola 
zkvalitní speciální 
výuku svých žáků 

Divadelní spolek úspěšně zvládl 
premiéru komedie Bůh masakru

Turiské v Hradisku 
opět přivítají jaro

STUDIO KAMARÁD
l

l

l

l

)



8

������	�����

 
l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l

l 

l 

l 

l

l

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

Nenechte si ujít: kam za zábavou a poučením v březnu

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 


	������
����

�������

�	��������



9

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

�������������

��	���
������

in
zerce

Vladimír Liška: Nejděsivější 
místa české historie

Michal Konštacký (Vaud): 
Nejezte hříbata!

�
��!���� �� %�" #$ �*	�	�

�&	�	��	�&���	�������������� '	�
(	����������������) �	��������������)*�'

���$��������	���$�	����	$��



10

Slavnostní vítání malých občánků na kroměřížské radnici 

Tělovýchovná jednota Těšnovice má důvody k oslavám

��������� 
	���



11

Mladí fotbalisté sehráli na Slovaně turnaj

Prvoligový zápas přinesl skvělou podívanou

Okresní derby mezi 
Kroměříží a Hulínem 

Mistrovská utkání 
kroměřížských fotbalistů

l

l

l

l

Na zimním stadionu se 
děti mohou učit bruslit

Plavání pro veřejnost



KROMĚŘÍŽSKÝ ZPRAVODAJ - informační měsíčník města Kroměříže. Číslo 3/2012, ročník IX. 
Vydává město Kroměříž nákladem 13 800 ks. Bezplatná distribuce do všech domácností v Kroměříži a místních částech. Redakce: Pavel Zrna, Mi-
roslav Karásek. Adresa redakce: Kroměřížský zpravodaj, Městský úřad Kroměříž, Husovo náměstí 534, 767 01 Kroměříž, tel.: 573 321 210, fax: 
573 321 341, e-mail: zpravodaj@mesto-kromeriz.cz, www.mesto-kromeriz.cz Tisk: KATOS CZ, s. r. o. Horní Moštěnice. Přetiskování článků je po-
voleno jen se souhlasem vydavatele. Nevyžádané rukopisy nevracíme. Povoleno Ministerstvem kultury ČR pod evidenčním číslem MK ČR E 14888.

Kroměřížské ulice rozveselil rej masopustních maškar


